



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000004/2022 - 03/03/2022 - Processo Nº 001773/2022 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JHONATAN C. MORENO - ME		LUIZ CLAUDIO MARTINS DE SOUZA PINTO		EXTREME COMERCIAL DIVERSOS LTDA-ME			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00000123	SERVIÇO DE RECONFIGURAÇÃO DE REDE serviço de reconfiguração de rede interna, recabeamento, instalação de impressoras (rede), configuração dos computadores com o servidor da prefeitura.	SÇ	1,00	1.600,000 0	1.600,00	1.800,000 0	1.800,00	2.000,0000	2.000,00		
00002		00000124	- SERVIÇOS DE REPARO EM TELA - serviços de reparoem tela de notebook.	SÇ	3,00	200,0000	600,00	250,0000	750,00	280,0000	840,00		
00003		00000125	INSTALAÇÃO DE HD SSD 120GB - instalação de hd ssd 120gb nas maquinas (6 unidades — 2 computadores de mesa e4 notebooks)	SÇ	6,00	260,0000	1.560,00	280,0000	1.680,00	300,0000	1.800,00		
00004		00000126	INSTALAÇÃO DE HD SSD 240GB NAS instalação de hd ssd 240gb nas máquinas (4 unidades — 1 computadores de mesa e 3 notebooks)	SÇ	4,00	350,0000	1.400,00	380,0000	1.520,00	400,0000	1.600,00		
00005		00000127	FORMATAÇÃO COM BACKUP E LIMPEZA - formatação com backup e limpeza dos periféricos. (10 unidades — 5 computadores de mesa e 5 notebooks)	SÇ	10,00	90,0000	900,00	110,0000	1.100,00	115,0000	1.150,00		
00006		00000128	INSTALAÇÃO DE FONTE PARA - instalação de fonte para computador 300w	SÇ	1,00	200,0000	200,00	250,0000	250,00	280,0000	280,00		

Emitida por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000004/2022 - 03/03/2022 - Processo Nº 001773/2022 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JHONATAN C. MORENO - ME		LUIZ CLAUDIO MARTINS DE SOUZA PINTO		EXTREME COMERCIAL DIVERSOS LTDA-ME			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00007		00000129	INSTALAÇÃO DE SWITCH 8 PORTAS - instalação de switch 8 portas gigabit (4 unidades)	SÇ	4,00	250,0000	1.000,00	280,0000	1.120,00	290,0000	1.160,00		
00008		00008545	CABO DE REDE CAT. SE: cabo de rede cat. se: gigabit lan utp branco. com as características: cabo de primeira linha fabricação nacional e homologação anatel. transmissão de dados em alta velocidade, incluindo: ethernet 100 basetx, 1000 base t, 1000 base tx, atm 155 mb/s, atm 622 mb/s, fddi/cddi 100mb/s, 100 base vg.	SÇ	60,00	3,0000	180,00	3,5000	210,00	4,0000	240,00		
00009		00000131	SERVIÇO DE CABEAMENTO INTERNO - serviço de cabeamento interno nas 4 estações existentes; consistindo em fixação, conectorização, configuração e teste.	SÇ	1,00	200,0000	200,00	250,0000	250,00	280,0000	280,00		
Valor Total OBTIDO						7.640,00		8.680,00		9.350,00			
Valor Total VENCIDO						7.640,00							

Emitida por: BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI